

Årsredovisning för

TM Vindkonsult AB

556866-1168

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-09. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vara den 9 september 2022



Tomas Ljungberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TM Vindkonsult AB, 556866-1168 i Vara får härmed avge årsredovisning för 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet innefattande uppförande av vindkraftverk samt förvaltning av vindkraftverk. Bolaget har förvärvat ett vindkraftverk, Eno 82, 2,2MW i vindkraftsparken Sunhultsbrunn. Vindkraftsparken togs i drift under våren 2015.

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat 10 st andelar i vindkraftsparken Erken Drift AB i Norrtälje. Bolagets aktier i Munkhyttan Vind AB med 3 st tillståndsgivna platser för vindkraftverk i Lindesbergs kommun har avyttrats under året.

Nettoomsättningen har ökat med ca 129 % främst på grund av betydligt högre elpriser jämte fakturerade konsultarvoden.

Koncernmellanhavande

Koncernredovisning upprättas ej enligt undantagsregeln ÅRL 7 kap § 3. Samtliga aktier i dotterföretaget Luveryd Vindkraft AB, 556756-5766 har avyttrats under året.

Under året har försäljning till och inköp från dotterbolaget uppgått till 0 kr respektive 0 kr.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning tkr	1 991	868	1 662	2 036
Resultat efter finansiella poster tkr	3 296	-1 079	-97	-226
Soliditet, %	26	13	16	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst/förlust	Årets resultat
Vid årets början	50 000	-616 775	1 217
Omföring av föreg års resultat		1 217	-1 217
Årets resultat			3 295 658
Vid årets slut	50 000	-615 558	3 295 658

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-615 558
årets resultat	3 295 658
Totalt	2 680 100
disponeras:	
balanseras i ny räkning	2 680 100
Summa	2 680 100

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 990 680	868 000
Övriga rörelseintäkter		-298 800	298 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 691 880	1 166 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-288 027	-82 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 606 059	-1 536 058
Summa rörelsekostnader		-1 894 086	-1 618 630
Rörelseresultat		-202 206	-451 830
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 040 573	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-542 777	-627 623
Summa finansiella poster		3 497 864	-627 622
Resultat efter finansiella poster		3 295 658	-1 079 452
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	1 081 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 081 000
Resultat före skatt		3 295 658	1 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-331
Årets resultat		3 295 658	1 217

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	24 098 756	21 504 815
Summa materiella anläggningstillgångar		24 098 756	21 504 815
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	2 034 427
Andelar i intresseföretag	4	25 000	40 000
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 000	2 074 427
Summa anläggningstillgångar		24 223 756	23 579 242
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		70 000	0
Fordringar hos intresseföretag		0	488 500
Övriga fordringar		433 951	224 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 000	80 000
Summa kortfristiga fordringar		643 951	793 474
Kassa och bank			
Kassa och bank		772 231	223 633
Summa kassa och bank		772 231	223 633
Summa omsättningstillgångar		1 416 182	1 017 107
SUMMA TILLGÅNGAR		25 639 938	24 596 349

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-615 558	-616 775
Årets resultat		3 295 658	1 217
Summa fritt eget kapital		2 680 100	-615 558
Summa eget kapital		2 730 100	-565 558
<i>Obeskattade reserver</i>			
Ackumulerade överavskrivningar		4 799 000	4 799 000
Summa obeskattade reserver		4 799 000	4 799 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	15 750 000	19 332 250
Summa långfristiga skulder		15 750 000	19 332 250
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 800 000	250 200
Leverantörsskulder		5 996	0
Skulder till koncernföretag		0	90 506
Skatteskulder		21 200	21 200
Övriga skulder		523 642	615 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	53 402
Summa kortfristiga skulder		2 360 838	1 030 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 639 938	24 596 349

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper m.m

Fordringar har upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta samt övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
Vindkraftverk	10-20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	31 971 155	31 971 155
-Nyanskaffningar	4 200 000	0
Vid årets slut	36 171 155	31 971 155
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-9 466 340	-7 930 282
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-1 606 059	-1 536 058
-Nedskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Vid årets slut	-12 072 399	-10 466 340
Redovisat värde vid årets slut	24 098 756	21 504 815

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 034 427	2 034 427
-Avyttringar	-2 034 427	0
Redovisat värde vid årets slut	0	2 034 427

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	40 000	40 000
-Förvärv	10 000	0
-Avyttringar	-25 000	0
Vid årets slut	25 000	40 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Tillkommande fordringar	100 000	0
Redovisat värde vid årets slut	100 000	0

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-04-30	2021-04-30
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	7 200 000	7 000 800
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	8 550 000	12 331 450
	15 750 000	19 332 250

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 17 550 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	15 750 000	19 332 250
	15 750 000	19 332 250
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 800 000	250 200
	1 800 000	250 200

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Säkerhetsöverlåtelse av vindkraftverk	24 098 756	21 504 815
Övriga säkerheter		
10 st aktier i Erken Drift AB, 556868-5126	10 000	0
Samtliga rättigheter enligt samarbets- och aktieägaravtal		
Samtliga rättigheter enligt arrendeavtal Norrtälje Kullsta		
15 st aktier i Sunhultsbrunn Drift AB, 556934-7098	15 000	15 000
Samtliga rättigheter enligt samarbets- och aktieägaravtal		
Samtliga rättigheter enligt arrendeavtal Tranås Bakaremålen		
Samtliga aktier i Luveryd Vindkraft AB, 556756-5766	0	2 034 427
Samtliga aktier i Munkhyttan Vindkraft AB, 559082-8025.	0	25 000

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	140 000	0
Summa eventualförpliktelser	140 000	0

Underskrifter

Vara den 5 september 2022



Tomas Ljungberg
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

